年  月  日

山梨県知事   殿

住所

氏名

（法人にあっては、その名称、所在地及び代表者の氏名）

営業許可証明交付申請書

 旅館業法第３条第１項の規定による営業許可について、次のとおり証明書の交付を

申請します。

営 業 の 種 別 ホテル営業 旅館営業 簡易宿所営業 下宿営業
（該当する種別を○で囲む）

営業施設の所在地

営業施設の名称

営 業 許 可 番 号 山梨県指令   第     号

営業許可年月日     年  月  日

山梨県収入証紙 400円分

消印はしないこと